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Zápis ze 43. zasedání Zastupitelstva  města Veltrusy dne 25. 4. 2018 
 

 

Místo ko á í: Hasičský dů  Velt us  

Příto i:  I g. Ma ta Ba á ková, To áš Čapek pří hod: 18:40), Ing. Martin Dykast, Ing. 

Ja oslav Mo ávek, MVD . F a tišek Po ho adský, Mgr. Ing. Martin Ponert, Ing. 

Vladi í  Štulík, I g. Ba o a Šťast á, Mg . Filip Volák 

Omluveni: Michal Kohout, Ri ha d K selý 

Ověřovatelé: I g. Ja oslav Mo ávek, Mgr. Ing. Martin Ponert 

Doba trvá í: 18:02 – 22:23 

Příto o:  o ča ů 

 

Program: 

1. Úvod, s hvále í progra u 

2. J e ová í ověřovatelů 

3. Ke s hvále í zastupitelstve  ěsta kro ě veřej ý h zakázek  

a) Delega e zástup e a VH společ osti VKM, a. s. 
b) S louva o zříze í VB ČEZ Dist i u e, a. s. – pozemky 114/19, 114/38, 114/39 a 125/1  

c) Žádost o odkoupe í poze ku pa . č. /  

d) Žádost o odkoupe í poze ku č. /  

e) St ave k  p o uvol ě é zastupitele 

f) Rozděle í dota í z g a tového p og a u a ok  

g) Pachtov í s louva – o á půda 

h) Da ova í s louv  – Unipetrol RPA, s. r. o. a AVE Kralupy, s.r.o. 

4. Veřej é zakázky 

a) Nový škol í pavilo  a ístě dvojdo ku – p eze ta e studií; hosté a h. Mi hal Pet , 
Ing. Pavel Hynek 

b) Rozšíře í udov  ZŠ, etapiza e 

c) Lékařské o di a e – p ojektová doku e ta e 

d) ESF p ojekt „Mode í a otevře ý úřad“ – i fo a e o vý ě ové  říze í 
e) Nový dodavatel pl u 

f) Dodatek smlouvy s FCC Česká ep., a. s. a SUEZ V užití odpadů, a. s. 

5. Informace 

a) vede í o e a případ í hosté  

i. host: Sta islav Kohout ové lokalit  U Luhu a U Střel i e  

ii. aktuál ě ke třídě í odpadů 

iii. Žádost o souči ost při zajiště í ka didátů a fu k i přísedí í h ok . soudu 

iv. Aktuál í p ojekt  a říze í 
b) vý o ů 

c) zastupitelů 

6. Diskuze 

7. Závěr 



  strana 2 z 17 

1. ÚVOD 
V 18:02 přivítal sta osta vše h  příto é a zahájil zasedá í zastupitelstva. P og a  dostál 

ěkolika z ě , a to v přidá í odu 3h) Darova í s louvy – Unipetrol RPA, s. r. o. a AVE 

Kralupy, s.r.o., 4e) Nový dodavatel ply u a 4f) Dodatek smlouvy s FCC Česká rep., a. s. a SUEZ 

Využití odpadů, a. s. Zastupitelé s hválili p og a  zasedá í v příto é  počtu 8 čle ů. 
Sta osta ěsta upozo il, že ze zasedá í zastupitelstva ěsta se pořizuje audio záz a  p o 
potře  v hotove í zápisu.  

2. JMENOVÁNÍ OVĚŘOVATELŮ 
Starosta navrhl, a  se ověřovateli zápisu stali Ing. Ja oslav Mo ávek a Mgr. Ing. Martin 

Ponert, j e ova í souhlasili. 

HOSTÉ: 

4a) Nový školní pavilon na místě dvojdomku – prezentace studií; hosté 
Ing. Pavel Hynek (Unives), arch. Michal Petr (Archum architekti s.r.o.)  

Zadá í studií: demolice dvojdomku, p ojektová í 4-  tříd, ez o eze í ěže ké d áh  

Ing. Pavel Hynek: 

Nav huje odulá í o jekt, výhoda: hlost odulá í výstav  - ,  ěsí e , zateple á 
fasáda, ůže ít mnoho variant, tříd  p o  žáků, ostat í v ave í sta da d í, slože í 
modulu: základ je pozi kova á o el, opláště á, uv itř sád oka to , tepel ě izolač í 
vlastnosti v hovují plat ý  o á , život ost  a ví e let 

Arch. Michal Petr: 

Předpokládá se fi a ová í z dotač í h titulů, základ í principy: podržet stavbu na hranici 

pozemku, usilovat o ode í stav u, pokud ož o za hovat lípu (podařilo se je  v 1 

va ia tě), orientovat uče  a sever (kvůli vět á í, o eze í žaluzií, při oze é zastí ě í), 
v užít osvětle í sd uže é při oze é i u ělé), fasáda z uli e: jed odu há, geo et i ká, 
kontrast ze st a  hřiště: živá, h avá, at aktiv í p o děti, ož ost psa í, leze ká stě a. 
U ístit vstup kole  proskleného kabinetu zá oveň ko t ola, kdo v hází , chodby: 

jed oduše hlídatel á zákoutí, poseze í, přístup a h a í plo hu, te as : p opoje í s hřiště , 
aktiv í v žití asket alový koš , ez a ié ovost pouze v příze í 
 1. varianta: p efe ová a zdě á ko st uk e zá oveň ož ost odulu , odhad ákladů: 

,  il Kč bez DPH včet ě de oli e, pod rok se nelze dostat (na výk esu od á  

 2. varianta: preferová  odul, jed a třída v patře v st če á přes ěže kou d áhu, pod í 
je ka i et, větší te asa, odhad ákladů:  il Kč ez DPH a výk esu če ve á , doba 

výstav : i i ál ě  ok, studio p efe uje zdě ou stav u 

Ředitelka ZŠ: dotaz, zda se dá ještě ě it, Petr: zatí  je to ko ept, podklad p o diskuzi, 
ředitelka ZŠ e h e zásah do hřiště, h e p o es u hlit 

Starosta: diskuze je potře á, dosud se diskutovalo spíše o „velké“ přístav ě, „ alá“ se řeší 
k át e, fi a č ě a časově je dostup ější, p oto se jí dává před ost, htěl  se v stříhat 
ukvape ý h závě ů a dát před ost t valejší a a hitekto i k  hod ot é, ode í stav ě. 

Dotaz a áklad  a výstav u ov é stře h  arch. Petr: d ažší e í, t o hu složitější úd ž a  

Zastupitel Štulík: dotaz na ho o ář za projektovou dokumentaci (arch. Petr: v případě 
ko plet í doku e ta e po slevě  tis. Kč bez DPH) 
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: dotaz na ez a ié ovost a h. Pet : ez a ié ové je je  příze í, je to 
v souladu s normami, využití a p  u vstupu, áklad  a ez a ié ové pat o jsou příliš 
v soké  

Ing. Jiří Hánl není přítomen :  

Vyhotovil zdarma a ez výzv , o školu se zají á dlouho. Ch e zachovat lípu, kole  í 
p oskle ý výkle ek, pohledově v souladu s velkou udovou škol , 6 tříd, odhad ákladů: 21,6 

il Kč s DPH, p ojektová doku e ta e  tis. Kč ez DPH. 

 se o ává z e še í p osto u dětského hřiště d uži , pa í ředitelka: tříd  jsou 
potře a ví  ež hřiště, hřiště  ohlo ýt částeč ě a ové  poze ku za školou 

Zastupitelka Bará ková: dotaz a v užití dota í starosta: z lé pe íze z eče pa ý h dota í 
 se ohl  pře ozdělovat, je ša e a ové výzvy a posíle í i f ast uktu  škol, apř. i 

z MŠMT), Štulík: zastupitelstvo se ozhodlo, že udou p ojekt  v šuplíku, zatí  i  e á, 
starosta opo uje, že tep ve před oke  se koupil poze ek a přístav u, o řeše í dvojdo ku 
se ozhodlo a i ulé  zasedá í. : z IROPu l ti áso ý převis, ikdo ový 

e á ša i, starosta: ůže se jednat o nové výzvy, apř. ový program v á i íst í h 
akč í h skupi , : p o MŠMT je důležité, kolik ový h íst p o žák  se v tvoří, 
posuzují to ta ulkově, čí  e ší áklad  a  žáka, tí  lépe, ístostarosta: souhlasí, usí 
se jed at i i ál ě o  tříd , každá další třída av šuje odové hod o e í 

:  pří hod To áš Čapek 

5ai) Host: Stanislav Kohout nové lokality U Luhu a U Střelnice  

V lokalitě se i te ziv ě staví, sta osta h e z át přístup k ěstu a zastupitelstvu, dostává 

oho dotazů a v udová í hod íku, převzetí lokalit  ěste . 
Pan Kohout: již  ok  se řeší hod ík, předá í lokalit , předá í kanalizace. Pa  Há l v r. 

2012 na zastupitelstvu řekl, že hod ík  ěl ýt i vesti í ěsta (starosta á ji é i fo . Na 

ový hod ík ude ít pe íze z da í ový h o ča ů lze počítat s min. 220 lidmi). Město 
vydalo v minulosti souhlas é sta ovisko k p ojektové doku e ta i p o úze í ozhod utí 

ez á itek, e ozu í to u, p oč se edod žují sta é s louv . I že ý ské sítě ůže předat 
ěstu a to je předá vodá á  a ka aliza í  a za získa é pe íze údaj ě   tis. Kč  

v uduje hod ík, e o sítě p.  předá pří o VKM. Za zá o  sil i e při udová í 
plynové přípojk  dostalo ěsto od p. Kohouta po odvolá í   tis. Kč. Celke  získá ěsto 

 tis. Kč, ož představuje polovinu i vesti e do hod íku pokud převez e sítě). 

Místostarosta: t to položk  elze spojovat, p odej VKM t vá dlouhou do u, aví  se jed á 
převáž ě o ak ie p. : předjed á o je do  oku, údaj ě se jed á o a solut í fi a č í 
částk . 

K převzetí lokality (p. Kohout): ěsto e í povi o převzít a i ka aliza i a i veř. osvětle í , 
ale l  ád, kd  došlo k dohodě. Lokalita U let ího ki a dod es e í převzatá. (Vznikla 

diskuze ohled ě p opadlé sil i e, špat ého podloží u sil i e kole  hř itova aj.) 

Starosta av huje s hůzku ohled ě ové lokalit  i sil i e kole  hř itova i se zástup i 
vý o ů . Město á o e tál ě p io itu v přístav ě škol , esouhlasí s a gu e te , že 
z da í ový h o ča ů si ěsto ůže dovolit takové i vesti e získá řádově ižší příj , jen 

i vesti e do „ alé“ přístav  škol  bude cca  il. Kč , považuje oso ě za sluš ost 
develope a se posta at o udou í o vatele ové lokalit  a ýt velko sejší, ěkteří 
developeři postaví i školku, te to hod ík  ěl ýt sa ozřej ostí (p.  argumentuje 

ižší e ou e ovitosti v jeho případě . 

Zastupitel Štulík: navrhuje vybudovat hod ík k p.  a z lou část a  postavil p. 
Kohout. Chod ík l původ ě p ojektova ý vlevo s ě e  z ěsta, í se s í  počítá a 
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p avé st a ě, s majiteli p v ího poze ku u ýv. let ího ki a je předjed á  souhlas 
s odkupe  části poze ku. 

: áv h v užít p o spojova í hod ík p osto  podél sil i e č.  pod řadovka i. 
Zastupitel Dykast: a hod ík  se ve Velt usí h čeká dlouho (i desítk  let), e í za uče o 

trvalé dliště ový h o vatel kvůli da í , existuje posloup ost v i vesti í h do hod íků. 

3. KE SCHVÁLENÍ ZASTUPITELSTVEM MĚSTA 

3a) Delegace zástupce na VH společnosti VKM, a. s. 
DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 

Z pod ětu předsed  předsed i tva Svazku ěst a o í VKM část  podkladů  a v souladu se 

záko e  o o í h přísluší zastupitelstvu o e p avo o  delegovat zástup e ěsta a 
jed á í val é h o ad , kde á o e  ajetkový podíl. Vede í ěsta av huje, a  l 
delegáte  ístosta osta, I g. Ja oslav Mo ávek a áh ad ík ístosta osta K alup ad 
Vltavou pa  Li o  Lesák . č. , te  , . 
Zasedá í představe stva společ osti VKM se konalo 24. 4. 2018, VKM zve na jed á í val é 
hromady 29. květ a , součást podkladů část  podkladů . 
DISKUZE: 

Místostarosta: a zasedá í Svazku o í VKM se řešilo v á e í sp áv  vod í h zd ojů do 
český h ukou zatí  je d ží Veolia). Ve společ osti VKM, a.s. jsou  ositelé ak ií: Měl ík + 

Kladno + vše h  z lé o e p ostřed i tví  Svazku o í VKM. Veolia a ídla 34 % z ak ií 
Středočeský h vodá e , op e a další h  %, VKM, a. s.  ělo do udou a  %, Veolia 

51 % ak ií ve St edočeský h vodá á h. VKM  se stalo čle e  dozo čí ad   z 9 čle ů) i 

předsed i tva  ze  čle ů . Na val é h o adě 29. 5. 2018 se ude jed at o odkupu tě hto 
 % ak ií, splá e í v hází a a  let. 

Zastupitel Dykast: na jak dlouho ají Středočeské vodá  smlouvu? ( ístostarosta: v r. 

2004 na 20 let s op í a další h  let, op e se e apl í pouze v případě h u ého po uše í 
s luv í h pod í ek , Dykast: la sta ove a alikvot í částka za odkup ak ií? 
( ístostarosta: 1 akcie: ,  il. Kč,  il. Kč elke ), Dykast: dotaz na motivaci Veolia 

k p odeji ak ií? ístostarosta: o tom Veolia neinformovala) 

NÁVRH NA USNESENÍ s úpravou i g. BARÁNKOVÉ : 

Ch e o ezit plat ost a ko e  půso osti součas ého zastupitelstva. 
Zastupitelstvo ěsta avrhuje v souladu s pís . g  odst.  §  záko a /  S . o o í h 
o e í zříze í  zástup e pro vše h y druhy val ý h hro ad do 31. 10. 2018 společ osti 

"Vodár y Klad o-Měl ík, a. s.", IČ , I g. Jaroslava Morávka r. č. 205/0000, bytem 

Alešova , PSČ , případ ě áhrad ík ístostarosta Kralup ad Vltavou pa  Li or 
Lesák r. č. , yte  Hůrka , PSČ . 
HLASOVÁNÍ: pro ávrh 9 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdrželo se 0 čle ů 

Us ese í č. 2 bylo s hvále o. 

3b) Smlouva o zřízení VB ČEZ Distribuce, a. s. – pozemky 114/19, 114/38, 

114/39 a 125/1 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Na základě ozhod utí zastupitelstva a . zasedá í ze d e . . , us ese í č. , 
předkládá ČEZ Dist i u e, a. s. p ostřed i tví  op áv ě ého zástup e pa a Miloslava Kal ů 
s louvu o zříze í vě ého ře e e část  podkladů . Dotče é poze k  ěsta jsou dle výše 
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uvede é situa e pa . č. / , pa . č. / , pa . č. /  a pa . č. /  v k. ú. 
Velt us . Celá situa e je uvede a v geo et i ké  plá u č. - /  potv ze ý  
Katast ál í  úřade  pod čísle  PGP-325/2018-206.  

Výše jed o ázové úh ad  za vě é ře e o la sta ove a ve S louvě o s louvě udou í 
ze dne 27. .  ve výši .  Kč. 
Sta osta ěsta předkládá zastupitelů  ke s hvále í íže uvede ý áv h. 
DISKUZE:  

Místostarosta: jed á se o ak i přeložka vzduš ého vede í do ze ě v uli í h Rieg ova a 
P ažská ze vzduš ého vede í v proluce mezi zahradami; o jed otlivé poze k  proluky je 

záje , e a la sta ove a, fi a se ta  potře uje ještě dostat s technikou, aby 

demontovala sloupy, o ča é udou píse ě v ozu ě i. 
NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ěsta souhlasí s podpise  s louv  o zříze í vě ého ře e e ve p ospě h 
ČEZ Dist i u e, a. s. a poze í h pa . č. / , pa . č. / , pa . č. /  a pa . č. 
125/1 v k. ú. Velt us , v ozsahu dle geo et i kého plá u, potv ze ým Katast ál í  úřade  
p o Středočeský k aj, Katast ál í  p a oviště  Měl ík d e 7. 3. 2018 pod č. PGP-325/2018-

206. 

HLASOVÁNÍ: pro ávrh 9 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdrželo se 0 čle ů 

Us ese í č. 3 bylo s hvále o. 

3c) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. /  

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
D e . .  ěsto Velt us  o d želo žádost část  podkladů  a odkoupe í poze ku – 

pa ela č. /  o vý ěře  2 
(druh pozemku: t valý t av í po ost  v katast ál í  úze í 

Veltrusy. Záje e av hl e u  Kč/ 2. Poze ek  v užíval ke zříze í zah ad  p o t áve í 
vol ého času. 
Před ět ý poze ek je aktuál ě p o ajatý ozhod utí  zastupitelstva ze d e . . , 

. zasedá í, us ese í č. . 
Vede í ěsta Velt us  z důvodu ozp a ova é studie, kte á se za ývá akládá í  
s ajetke  ve vlast i tví ěsta, dopo učuje p ozatí  poze ek ep odávat. Na základě 
výsledků studie ude zastupitelstvo ěsta ozhodovat o další h postupe h při akládá í 
s ajetke  ve vlast i tví ěsta. Aktuál í ož ostí jak poze ek v užít, je jeho p o aj utí. 
SITUACE: 
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NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ěsta esouhlasí s prodeje  aktuál ě pro ajatého poze ku par . č. /   
v katastrál í  úze í Veltrusy. 
HLASOVÁNÍ: pro ávrh 9 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdrželo se 0 čle ů 

Us ese í č. 4 bylo s hvále o. 

3d) Žádost o odkoupení pozemku č. /  

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
D e . .  ěsto Velt us  o d želo žádost část  podkladů  a odkoupe í poze ku – 

pa ela č. /  o vý ěře  2 
(druh pozemku: t valý t av í po ost  v katast ál í  úze í 

Veltrusy. Záje e av hl e u  Kč/ 2. Poze ek  v užíval ke zříze í zah ad  p o t áve í 
vol ého času. 
Vede í ěsta Velt us  z důvodu ozp a ova é studie, kte á se za ývá akládá í  
s ajetke  ve vlast i tví ěsta, dopo učuje p ozatí  poze ek ep odávat. Na základě 
výsledků studie ude zastupitelstvo ěsta ozhodovat o další h postupe h při akládá í 
s ajetke  ve vlast i tví ěsta. Aktuál í ož ostí v užití poze ku, je jeho p o áje . 
SITUACE: 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ěsta esouhlasí s prodeje  poze ku par . č. /  v katastrál í  úze í 
Veltrusy. 

HLASOVÁNÍ: pro ávrh 9 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdrželo se 0 čle ů 

Us ese í č. 5 bylo s hvále o. 

3e) Stravenky pro uvolněné zastupitele 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 

V ko te tu s hvále ého so iál ího fo du d e . .  a ozpočtu a ok  předkládá 
sta osta ke s hvále í us ese í ohled ě posk t utí st ave ek uvol ě ý  zastupitelů , a 
kte é se e efit  v soc. fondu resp. v kolektiv í s louvě evztahují. 
Fi a ová í st ave k  příspěvku a st av é  zůstává p o uvol ě é zastupitele ve stej é výši 
jako doposud tz .  % je příspěvek za ěst avatele,  % h adí za ěst a e  v to to 
případě ted  uvol ě ý zastupitel – starosta a ístosta osta .  
P o úpl ost uvádí e, že za ěst a i v hlav í  p a ov í  po ě u ají dík  výhod ější u 

e efitu p o za ěst a e dle So iál ího fo du a kolektiv í s louv  ásledují í příspěvek a 
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st ave ku: příspěvek za ěst avatele:  %; příspěvek ze so . fo du:  %; příspěvek 
za ěst a e:  %. 

Dle posled í ovel  Zák. /  S . Záko  o o í h, § , přísluší zastupitelstvu s hvalovat 
e efit  uvol ě ý  zastupitelů . 

DISKUZE: 

Zastupitel Dykast: v ozpočtu a to je p osto ? starosta: a o, počítalo se stravenkami pro 

vše h , za ěst a i ají aví  příspěvek ze so iál ího fo du  

Zastupitelka Bará ková: h e o ezit plat ost ko e  půso osti součas ého zastupitelstva 

: jestli je to v souladu se záko e , platí to i dál, e í potře a dělat us ese í 
Zastupitel Dykast: je potře a sta ovit výši příspěvku, esouhlasí s časový  o eze í  

PROTINÁVRH NA USNESENÍ i g. BARÁNKOVÁ : 

Zastupitelstvo ěsta Veltrusy souhlasí, v souladu s §  záko a /  S . Záko  o o í h 
o e í zříze í  v plat é  z ě í, s poskyt utí  příspěvku a strave ky pro uvol ě é 

zastupitele ve výši  %,  % si hradí uvol ě í zastupitelé. Plat ost us ese í je do . . 
2018. 

HLASOVÁNÍ: pro proti ávrh 1 čle  i g. Bará ková , proti 6 čle ů, zdrželi se 2 čle ové i g. 
Šťast á, ing. Dykast) 

PŮVODNÍ NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ěsta Veltrusy souhlasí, v souladu s §  záko a /  S . Záko  o o í h 
o e í zříze í  v plat é  z ě í, s poskyt utí  příspěvku a strave ky pro uvol ě é 

zastupitele ve výši  %,  % si hradí uvol ě í zastupitelé. 
HLASOVÁNÍ: pro ávrh 7 čle ů, proti 1 čle  i g. Bará ková , zdržel se 1 čle  (starosta) 

Us ese í č. 6 bylo s hvále o. 

3f) Rozdělení dotací z grantového programu na rok  

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Na základě s hvále ého G a tového p og a u p o posk tová í dota í z ozpočtu ěsta 
Veltrusy pro rok 2018 (ze dne 24. 1. 2018) a v souladu se s hvále ý i Zásada i g a tového 
programu, předkládá vede í ěsta zápis G a tové ko ise část 3 podkladů , kte á la 
j e ová a sta ostou ve slože í: předsedk ě ko ise I g. Ba o a Šťast á fi a č í vý o  a 
čle ové Lukáš Kohout kultu í vý o  a Radova  Švá  spo tov í vý o , (část 2 podkladů).  

Ko ise dopo učuje ozdělit dota e z ozpočtu ěsta dle ásledují í h, přehled ý h ta ulek, 
vede í ěsta s tí to áv he  souhlasí a předkládá ho zastupitelstvu ěsta ke s hvále í 
ko eč ý zápis z komise, která pro ěhla . . , ude doruče  v dodatku). 

Náv h  us ese í espektují o lasti  a  Zásad g a tového p og a u ásledov ě: 
P o o last č.  zp av. jed o ázové akce) je předlože o d uhý áv h us ese í – k vzetí a 
vědo í s hvaluje sta osta a základě áv hu g a t. ko ise  

P o o last č.  či ost spolku  jsou předlože y uvede é áv hy us ese í (dotace z ozpočtu 
ěsta Velt us  ad  tis. Kč s hvaluje zastupitelstvo obce). 
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PŘEHLED ŽADATELŮ O GRANTOVOU PODPORU MĚSTA VELTRUSY V ROCE 2018 

Tab.1: Žádosti a o last č.  – Pořádá í kultu í, společe ské a spo tov í ak e: 

ŽADATEL 

VÝŠE 
POŽADOVANÉ 
DOTACE V KČ 

ÚČEL 

VÝŠE 
SCHVÁLENÉ 
DOTACE V KČ 

AFK Veltrusy, z. s. 6.000 Kč Uspořádá í  halový h tu ajů p o děti  

AFK Veltrusy, z. s. .  Kč Úh ada ozvuče í a hude í p oduk e a 
fot alové  plese 

 

ASPV Veltrusy, z. s. .  Kč Nákup e  p o p v í tři závod ík  ěhu  

ASPV Veltrusy, z. s. 6.000 KČ Poříze í tá o ový h t iček p o účast ík  dětského 
tá o a 

 

ASPV Veltrusy, z. s. .  Kč Nákup e  p o vítěze . oč íku Peta ue up  

David Ší  .  Kč . oč ík hude ího festivalu a Zele ý čtv tek – 

POP ROCK VELTRUSY 

 

Dá  v sedle, z. s. .  Kč Úh ada ozvuče í a dop ovod ého p og a u 
v á i D e ko í  

VYŘAZENÁ 

Ma kéta H di ová .  Kč . oč ík hude ě-zá av ého festiválku p o děti  

NPÚ – Stát í zá ek  .  Kč Kultu í p og a  a zá ku VYŘAZENÁ 

SDH Veltrusy .  Kč Hasičský ples  

SDH Veltrusy .  Kč Mikulášská adílka p o děti v hasičské  do ě  

SDH a JSDH Veltrusy .  Kč Soutěž Želez ý hasič  

SRPŠ při MŠ .  Kč De  dětí  

SRPŠ při MŠ .  Kč Uspořádá í plesu SRPŠ při MŠ  

SRPŠ při ZŠ .  Kč Uspořádá í plesu SRPŠ při ZŠ  

PŘEHLED ŽADATELŮ O GRANTOVOU PODPORU MĚSTA VELTRUSY V ROCE 2018 

Tab.2: Žádosti a o last č.  – O e ě p ospěš á či ost v o lasti spo tu, dětí a ládeže: 

ŽADATEL 

VÝŠE 
POŽADOVANÉ 
DOTACE V KČ 

ÚČEL 

VÝŠE 
SCHVÁLENÉ 
DOTACE V 

KČ 

AFK Veltrusy, z. s. .  Kč Úh ada e e gií, p ovoz a úd ž a a eálu, ákup 
p ovoz í h ez t ostí 

 

ASPV Veltrusy, z. s. .  Kč Úh ada e e gií, p ovoz a úd ž a udov , 
dov ave í sokolov  g asti ký  áči í   

 

Dá  v sedle, z. s. .  Kč Výstav a oh a iče é pískové jízdá  
s ezpeč ý  povrchem 

VYŘAZENÁ 

Rodi é e t u  
Hav á ek, z. s. 

.  Kč P ovoz odi ého e t a, ákup e  do soutěží  

TJ Sokol Veltrusy .  Kč P ovoz tělo vič  a ve kov ího hřiště, vý ě a 
oke , ový plot, odst a ě í eto ový h sloupů 

 

 

DISKUZE: 

Zastupitel Dykast: dotaz a důvod v řaze í Dam v sedle (zastupitelka Šťast á: podal  žádost 
pozdě , zastupitelka Bará ková: zah ádkářů  doteď e lo v hově o s žádostí o  tis. a 
posudek haldy (starosta: epatří do g a tů a podpo u kultu  a spo tu, aví  ajitel 
pozemku eko u ikuje, jde o záležitost, kte á z ela esouvisí s g a t ), Bará ková: 
v če pal  se už vše h  ož osti, t vá to  ok  

Zastupitel Dykast: RC Hav á ek á sídlo v Duš íká h, je to v ozpo u s pod í ka i 
udělová í g a tů (starosta: klíčová je půso ost ve Velt usí h, á vůli dota i v platit, bod d) 

se p ozatí  v pustí , Dykast: htěl  v slet způso , jak Hav á ku pe íze přesto v platit 
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NÁVRH USNESENÍ: 
a) Zastupitelstvo ěsta Veltrusy ere a vědo í zápis gra tové ko ise část  

podkladů  o rozděle í dota í z rozpočtu ěsta Veltrusy v rá i Gra tového progra u 
pro rok  pro o last č.  a též ere a vědo í uzavře í veřej opráv í h s luv 

ezi ěste  a žadateli s účele  uvede ý  v žádosti o dota i viz ta . . 
b) Zastupitelstvo ěsta Veltrusy rozhodlo o poskyt utí dota e ve výši 70.000 Kč spolku 

AFK Veltrusy, z. s., IČ: , se sídle  Pala kého ,   Veltrusy; a 
„Úhradu e ergií, provoz a údrž a areálu, ákup provoz í h ez yt ostí“ a schvaluje 

uzavře í veřej opráv í s louvy o poskyt utí dota e, jejíž aktualizova ý vzor je 
uvede  v příloze důvodové zprávy část a podkladů  

c) Zastupitelstvo ěsta Veltrusy rozhodlo o poskyt utí dota e ve výši 65.000 Kč spolku 
ASPV Veltrusy, IČ: , se sídle  Alešova ,   Veltrusy; a „Úhradu 
e ergií, provoz a údrž u udovy, dovy ave í sokolov y gy asti ký  áči í “ a 
schvaluje uzavře í veřej opráv í s louvy o poskyt utí dota e, jejíž aktualizova ý vzor 
je uvede  v příloze důvodové zprávy část  podkladů  

d) Bod vypuště  

e) Zastupitelstvo rozhodlo o poskyt utí dota e ve výši 70.000 Kč TJ Sokol Veltrusy, IČ: 
, se sídle : Pala kého ,   Veltrusy; a „Provoz tělo vič y a 

ve kov ího hřiště, vý ě a oke , ový plot, odstra ě í eto ový h sloupů“ a 
schvaluje uzavře í veřej opráv í s louvy o poskyt utí dota e, jejíž aktualizova ý vzor 
je uvede  v příloze důvodové zprávy část d podkladů  

HLASOVÁNÍ: pro ávrh 9 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdrželo se 0 čle ů 

Us ese í č. 7 ylo s hvále o. 

3g) Pachtovní smlouva 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Zastupitelé s hválili, a . zasedá í . .  v věše í zá ě u p o áj u ze ědělsk  
o hospodařova ý h plo h. Násled ě dle §  odstav e  záko a č. /  S . Záko  o 
o í h v plat é  z ě í l ve d e h . .  až . .  v věše  zá ě  pronajmout 

části poze ků esp. p o aj out elé poze k  za účele  ze ědělského o hospodařová í, 
přiče ž p o áje  částí poze ků či elý h poze ků se odvíjí od skuteč é í  jeji h 
o hospodařová í. 
T to poze k  ěsta jsou zjed oduše ě z ázo ě  a íže uvede é apě a la k nim 

přip ave a a p áv ičkou ěsta odsouhlase a pa htov í s louva část  podkladů) mezi 

ěste  a fi ou Ageko, spol. s r.o. 

Základ í přehledové údaje ze s louv : 
 elková plo ha v pachtu  2,5199 ha 

 elkový oč í áje   ,  Kč 

 sazba pachtu    Kč/ha 

Vede í ěsta předkládá zastupitelů  áv h us ese í p o uzavře í pa htov í s louv . 
SITUACE: 

1. Jihový hod í část katast u V Řečiští h  s v z ače ý i poze k , a kte ý h hospodaří fi a Ageko: 
2. Střed již í část katast u V Rov é  s v z ače ý i poze k , a kte ý h hospodaří fi a Ageko: 
3. Jihozápad í h a i e katast u St a hov  s v z ače ý i poze k , a kte ý h hospodaří fi a Ageko: 
4. Již í část katast u U Blaňek  s v z ače ý i poze k , a kte ý h hospodaří fi a Ageko: 
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DISKUZE: 

Zastupitelka Šťast á: o hospodařuje p.  poze k  již teď? ístostarosta: ano, jen 

e ěl žád ou s louvu, ap avuje se  

Zastupitelka Bará ková je p oti uzavře í s louv , edáv o se za ít ul přístup  

a její poze ek, vadí jí s louva a do u eu čitou, oč í výpověd í lhůta, ituje dopo uče í 
vý o u p o ozvoj ěsta, kte é edopo učuje p odej, p o áje  a i vě á ře e a a 
poze í h v této lokalitě, ve s louvá h případ ě sta ovit plat ost a .  ěsí ů, a .  
výpověd í lhůtu, dotaz zda p.  ě o ěstu platil ( ístostarosta: ě o platil, usí 
zjistit od účet í  

Zastupitel Dykast: ve s louvě h í i fo a e o v věše í zá ě u a doložka ístostarosta: 
dopl í se, ve s louvě je potře a v azat i fo a i, že s louva je v pověditel á "pop vé 
však oku 022"). Nav huje příště p o ají at poze k  v elku. 
 

NÁVRH USNESENÍ: 
Zastupitelé ěsta Veltrusy souhlasí se z ě í  pa htov í s louvy pro části poze ků prvá 
část ta ulky  resp. elé poze ky druhá část ta ulky  dle ásledují í ta ulky: 

pa el í 
číslo 

elková 
vý ě a [ 2

] 

p o ajatá 
vý ě a [ 2

] 

1080 4215 143 

216/4 5940 4878 

216/7 252 202 

216/56 1399 1213 

279/60 434 44 

279/59 1093 221 

279/40 3438 1290 

279/42 184 130 

190/2 124 82 

250 4129 316 

772/7 2856 1953 
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772/22 136 122 

772/6 1465 354 

772/21 246 96 

772/24 1366 299 

766/2 796 556 

483/4 1645 1197 

   

433/326 82 82 

433/284 1639 1639 

143/12 284 284 

216/3 160 160 

216/28 4830 4830 

274/5 5108 5108 

celkem 25199 

vše v katastrál í  úze í Veltrusy a pověřuje starostu k podpisu pa htov í s louvy 
s dopl ě í  doložky o zveřej ě í zá ěru, s hvále í zastupitelstve  a vyj utí pasáže „poprvé 
však roku “ z člá ku . . 

HLASOVÁNÍ: pro ávrh 8 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdržel se 1 čle  i g. Bará ková  

Us ese í č. 8 bylo s hvále o. 

3h) Darovací smlouvy – Unipetrol RPA, s. r. o. a AVE Kralupy, s. r. o. 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Sta osta ěsta předkládá ke s hvále í uzavře í da ova í h s luv se společ ost i: 
 AVE K alup , s. . o.  .  Kč  

 U ipet ol RPA, s. . o. .  Kč  

V ozpočtu a .  je počítá o je  s da e  od Český h ště kopísků, s. r. o. .  Kč, 
s louva se zp av. řeší v let í h ěsí í h , ostat í da  l  v jed á  ěhe  posled í h 
týd ů ad á e  očekáva ý h příj ů do ozpočtu tohoto oku. Spe ifika e v užití da ů viz 
dílčí příloha da ova í s louv . 
Doplňují í i fo a e:  
Unipetrol RPA, s. r. o. á od .  ji ou st ategii ozdělová í da ů, dříve da  posk toval 

apří o o da ova ý , v případě Velt us částeč ě ěstu, dále pří o MŠ, ZŠ a Ale gie, o. p. 

s. Od letoš ího oku posk tuje ěstu a základě jed é da ova í s louv  „souh ý“ da  
v hod otě  tis. Kč. Sta osta av huje ozděle í této částk  dle před hozí h let – viz 

příloha da . s louv  Město:  tis. Kč, Ale gie, o. p. s.:  tis. Kč, MŠ:  tis. Kč a ZŠ:  tis. 
Kč . 
DISKUZE: 

Zastupitelka Bará ková: částka je příliš ízká starosta: jed á í s U ipet ole  po ehodě 
pok ačují, ude jed at i o v šší  da u  

Zastupitelka Šťast á: esouhlasí s  tis. Kč a zd avot í péči pro Alergii, elou částku 75 

tis. Kč) by dala škol e a zd avot í péči, e o a  si sa a ozhodla o účelu v užití. (starosta 

souhlasí) 
NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ěsta Velt us  souhlasí s uzavře í  da ova í h s luv se společ ost i AVE 
Kralupy, s. r. o.  – fi a č í da  .  Kč a U ipet ol RPA, s. . o. – fi a č í da  v hod otě  

.  Kč. 
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HLASOVÁNÍ: pro ávrh 9 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdrželo se 0 čle ů 

Us ese í č. 9 bylo s hvále o. 

4. VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4a) Nový školní pavilon na místě dvojdomku – prezentace studií; hosté 
arch. Michal Petr, Ing. Pavel Hynek 

Te í  společ é s hůzk  s vede í  škol : středa . . . Zastupitel Dykast se ptá a 
fi a ová í přístav , starosta: bude se žádat o dota e, kd ž ev jde, „ alou“ přístavbu 

ůže ěsto z vý az é části řešit ze svý h zd ojů. Pa í ředitelka ZŠ: evize kotlů v dvojdomku 

dopadla špat ě, ude potře a i vesti e do kotel , pokud se e ude řešit de oli e. 

4b) Rozšíření budovy ZŠ, etapizace 

Starosta: je potře a uh adit p. Há lovi ví ep á e – zp a ová í va ia t  etapizova ého 
s é áře, doku e ta e k úze í u ozhod utí: 132 tis. Kč ez DPH. Je potře a oz slet, 
zda nechat zhotovit projektovou dokumentaci pro stave í povole í (2.458.000 Kč bez DPH). 

4c) Lékařské ordinace – projektová dokumentace 

Starosta: záko  o veřej ý h zakázká h u ožňuje jít ez vý ě ového říze í a zhotovitele 
p ojektové doku e ta e, sta osta  e ad šel estou ejlev ější a ídk  a úko  kvalit , 
arch. Hoffman je ověře ý p o ěhla diskuze o e á h a hitektů aj.). 

4d) ESF projekt „Moderní a otevřený úřad“ – informace o výběrovém 
řízení 
23. 4. 2018 p o ěhlo vý ě ové říze í a veřej ou zakázku (  studií), vý ě ové ko ise v zvala 
v a é u hazeče k dopl ě í podkladů. Další seze í p o ěhlo 2. 5. 2018. Dorazilo  o álek, 

ke každé ze sed i částí VZ přišla alespoň  a ídka. 

4e) Schválení nového dodavatele plynu 

DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Na základě uko če í pod ikatelský h aktivit spol. O e E e g , a. s. v o o u dodávek 
elekt i ké e e gie a ze ího pl u a a základě us ese í zastupitelstva č.  z i ulého 
jed á í zastupitelstva předkládá vede í ěsta výsledk  p ůzku u t hu dodavatelů pl u 
(část  podkladů , kte ý l p ovede  ve spolup á i s fi ou A-Tender, s. r. o.  

P o a ídku a do u  ěsí ů jsou ejvýhod ější dva dodavatelé: 
Pražská ply áre ská a.s. 505     Kč/MWh 

Vemex Energie a.s. 506     Kč/MWh 

 

P o a ídku a do u 4 ěsí ů je ejvýhod ější jede  dodavatel: 
Pražská ply áre ská a.s. 485 Kč/MWh 

Na základě předlože é e ové a ídk  vede í ěsta av huje uzavřít s louvu část  až  
podkladů  a dodávk  pl u se společ ostí P ažská pl á e ská a.s. a  ěsí ů. 

NÁVRH NA USNESENÍ: 
Na základě provede ého průzku u zastupitelstvo ěsta Veltrusy souhlasí s uzavře í  
s louvy a dodávky ply u se společ ostí Pražská Ply áre ská a.s. a do u  ěsí ů 
a zároveň zastupitelstvo pověřuje starostu k podpisu předlože é s louvy. 
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HLASOVÁNÍ: pro ávrh 9 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdrželo se 0 čle ů;  

Us ese í č. 10 bylo s hvále o. 

4f) Dodatek smlouvy s FCC Česká rep., a. s. a SUEZ Využití odpadů, a. s. 
DŮVODOVÁ ZPRÁVA: 
Na . zasedá í ZM Velt us  la odsouhlase a s louva s ový  dodavatele  a svoz 
odpadu Sd uže í FCC Česká ep., a.s. a SUEZ V užití odpadů, a.s.  – viz zápis č. /us es.  
(27. 9. 2017).  

V souvislosti s potře ou posílit sepa a i odpadu a tí  tak edukovat p o lé  s častou 
přepl ě ostí větši  stávají í h s ě ý h h ízd, la v před hozí h týd e h v udová a  

ová s ě á h ízda v ul. U Stadio u a u pa koviště u hř itova , kte á la již osaze a 
kontejnery. 

Dále lo v jed á o avýše í f ekve e výs pu třídě ého papí u papí  a plast  z čet osti  
týd ě a f ekve i  týd ě papí : út, pá, ne; plast: po, st, so; ku zívou „ ové svozové d y“). 

Z tohoto důvodu se ude též ě it e a za t to služ , půjde o á ůst o a  tis. Kč/ ěsí  
z hlediska vývozu plastů a papí u v závislosti a počtu s ě ý h ádo ; e a výs pu  
ádo  se e ě í, dle s louv  je  Kč/  ádo a + DPH . 

Sta osta ěsta předkládá zastupitelů  ke s hvále í íže uvede ý áv h us ese í. 
DISKUZE: 

Zastupitel Dykast: avýše í se u zdá velké starosta: e a je adekvát í k avýše í počtu 
popel i  a f ekve i vývozu . Rozpočtové opatře í? starosta: ano, p avděpodo ě v če v u  

Zastupitelka Šťast á: Jak se ko t olují pod ikatelé, a  eházeli třídě ý odpad do ěstský h 

popelnic? V to  případě se za jejich odpad platí dvak át  ěsto,  pod ikatel . (starosta: 

ude p ověře o jak to p o íhá v praxi.) 

NÁVRH NA USNESENÍ: 
Zastupitelstvo ěsta souhlasí s podpise  předlože ého Dodatku č.  ke s louvě pro zajiště í 
s ěru odpadu s ázve  "SMLOUVA O SBĚRU, SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU" pro roky 

2018-2021 s vy ra ý  dodavatele  Sdruže í FCC Česká rep., a. s. a SUEZ – využití odpadů, a. 
s. Dodatek se týká rozšíře í výsypu třídě ého odpadu a dvou ový h s ěr ý h h ízde h a 
také z důvodu avýše í frekve e výsypu plastu a papíru. 
HLASOVÁNÍ: pro ávrh 9 čle ů, proti ávrhu 0 čle ů, zdrželo se 0 čle ů 

Us ese í č. 11 bylo s hvále o. 

5. INFORMACE 

5a) vedení obce a případní hosté  

 a ízí ěstu část uli e Alešov  u sta é pošt  (300 Kč/ 2
), kte ou získal v estitu i, 

poze ek vlast í  ajitelé, je potře a, a  žádost podali společ ě a usí se upřes it 

pod í k . 

5aiii) Žádost o součinnost při zajištění kandidátů na funkci přísedících okr. 
soudu 

Hledá se ový ka didát a ísto pa a , kte ý v této fu k i po lete h ko čí (soud 

ového ka didáta s hválí po áv hu ze st a  ěsta). 
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6. ZÁVĚR 
Starosta poděkoval vše  příto ý  za účast, další zasedá í se ude ko at 30. 5. 2018.  
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Shrnutí usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

města Veltrusy dne 25. 4. 2018 – zápis číslo 43 
 

1. Zastupitelé s hválili p og a  zasedá í č. 43.  

Us ese í č.  ylo s hvále o: 8-0-0 

2. Zastupitelstvo ěsta av huje v souladu s pís . g  odst.  §  záko a /  S . o o í h 
o e í zříze í  zástup e p o vše h  d uh  val ý h h o ad do . .  společ osti 

"Vodá  Klad o-Měl ík, a. s.", IČ , I g. Ja oslava Mo ávka . č. / , te  
Alešova , PSČ , případ ě áh ad ík ístosta osta K alup ad Vltavou pa  Li o  
Lesák . č. , te  . 
Us ese í č. 2 ylo s hvále o: 9-0-0 

3. Zastupitelstvo ěsta souhlasí s podpise  s louv  o zříze í vě ého ře e e ve p ospě h 
ČEZ Dist i u e, a. s. a poze í h pa . č. / , pa . č. / , pa . č. /  a pa . č. 
125/1 v k. ú. Velt us , v ozsahu dle geo et i kého plá u, potv ze ým Katast ál í  úřade  
p o Středočeský k aj, Katast ál í  p a oviště  Měl ík d e 7. 3. 2018 pod č. PGP-325/2018-

206. 

Us ese í č. 3 ylo s hvále o: 9-0-0 

4. Zastupitelstvo ěsta esouhlasí s p odeje  aktuál ě p o ajatého poze ku pa . č. /   
v katast ál í  úze í Veltrusy. 

Us ese í č. 4 ylo s hvále o: 9-0-0 

5. Zastupitelstvo ěsta esouhlasí s p odeje  poze ku pa . č. /  v katast ál í  úze í 
Veltrusy. 

Us ese í č. 5 ylo s hvále o: 9-0-0 

6. Zastupitelstvo ěsta Velt us  souhlasí, v souladu s §  záko a /  S . Záko  o o í h 
o e í zříze í  v plat é  z ě í, s posk t utí  příspěvku a st ave k  p o uvol ě é 

zastupitele ve výši  %,  % si h adí uvol ě í zastupitelé. Plat ost us ese í je do . . 
2018. 

Us ese í č. 5 ne ylo s hvále o: 1-2-6 

7. Zastupitelstvo ěsta Velt us  souhlasí, v souladu s §  záko a /  S . Záko  o o í h 
o e í zříze í  v plat é  z ě í, s posk t utí  příspěvku a st ave k  p o uvol ě é 

zastupitele ve výši  %,  % si h adí uvol ě í zastupitelé. 
Us ese í č. 6 ylo s hvále o: 7-1-1 

8. a) Zastupitelstvo ěsta Velt us  e e a vědo í zápis g a tové ko ise část  podkladů  o 
ozděle í dota í z ozpočtu ěsta Velt us  v á i G a tového p og a u p o ok 2018 pro 

o last č.  a též e e a vědo í uzavře í veřej op áv í h s luv ezi ěste  a žadateli 

s účele  uvede ý  v žádosti o dota i viz ta . . 
b) Zastupitelstvo ěsta Velt us  ozhodlo o posk t utí dota e ve výši 70.000 Kč spolku AFK 
Velt us , z. s., IČ: , se sídle  Pala kého ,   Velt us ; a „Úh adu e e gií, 
p ovoz a úd ž a a eálu, ákup p ovoz í h ez t ostí“ a schvaluje uzavře í veřej op áv í 
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s louv  o posk t utí dota e, jejíž aktualizova ý vzo  je uvede  v příloze důvodové zp áv  
část a podkladů  

c) Zastupitelstvo ěsta Velt us  ozhodlo o posk t utí dota e ve výši 65.000 Kč spolku ASPV 
Velt us , IČ: , se sídle  Alešova ,   Velt us ; a „Úh adu e e gií, p ovoz a 
úd ž u udov , dov ave í sokolov  g asti ký  áči í “ a schvaluje uzavře í 
veřej op áv í s louv  o posk t utí dota e, jejíž aktualizova ý vzo  je uvede  v příloze 
důvodové zp áv  část  podkladů  

d) od v puště  

e) Zastupitelstvo ozhodlo o posk t utí dota e ve výši .  Kč TJ Sokol Velt us , IČ: 
, se sídle : Pala kého ,   Velt us ; a „P ovoz tělo vič  a ve kov ího 

hřiště, vý ě a oke , ový plot, odst a ě í eto ový h sloupů“ a schvaluje uzavře í 
veřej op áv í s louv  o posk t utí dota e, jejíž aktualizova ý vzo  je uvede  v příloze 
důvodové zp áv  část d podkladů  

Us ese í č. 7 ylo s hvále o: 9-0-0 

9. Zastupitelé ěsta Velt us  souhlasí se z ě í  pa htov í s louv  p o části poze ků p vá 
část ta ulk  esp. elé poze k  d uhá část ta ulk  dle ásledují í ta ulk : 

pa el í 
číslo 

elková 
vý ě a [ 2

] 

p o ajatá 
vý ě a [ 2

] 

1080 4215 143 

216/4 5940 4878 

216/7 252 202 

216/56 1399 1213 

279/60 434 44 

279/59 1093 221 

279/40 3438 1290 

279/42 184 130 

190/2 124 82 

250 4129 316 

772/7 2856 1953 

772/22 136 122 

772/6 1465 354 

772/21 246 96 

772/24 1366 299 

766/2 796 556 

483/4 1645 1197 

   

433/326 82 82 

433/284 1639 1639 

143/12 284 284 

216/3 160 160 

216/28 4830 4830 

274/5 5108 5108 

celkem 25199 

vše v katast ál í  úze í Velt us  a pověřuje sta ostu k podpisu pa htov í s louv  
s dopl ě í  doložk  o zveřej ě í zá ě u, s hvále í zastupitelstve  a v j utí pasáže 
„pop vé však oku “ z člá ku . . 
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Us ese í č. 8 ylo s hvále o: 8-0-1 

10. Zastupitelstvo ěsta Velt us  souhlasí s uzavře í  da ova í h s luv se společ ost i AVE 
Kralupy, s. r. o.  – fi a č í da  .  Kč a U ipet ol RPA, s. . o. – fi a č í da  v hod otě  

.  Kč. 
Us ese í č. 9 ylo s hvále o: 9-0-0 

11. Na základě p ovede ého p ůzku u zastupitelstvo ěsta Velt us  souhlasí s uzavře í  
s louv  a dodávk  pl u se společ ostí P ažská pl á e ská a.s. a do u  ěsí ů 
a zá oveň zastupitelstvo pověřuje sta ostu k podpisu předlože é s louv . 
Us ese í č. 10 ylo s hvále o: 9-0-0 

12. Zastupitelstvo ěsta souhlasí s podpise  předlože ého Dodatku č.  ke s louvě p o 
zajiště í s ě u odpadu s ázve  "SMLOUVA O SBĚRU, SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU" 

pro roky 2018-2021 s v a ý  dodavatele  Sd uže í FCC Česká ep., a. s. a SUEZ – v užití 
odpadů, a. s. Dodatek se týká ozšíře í výs pu třídě ého odpadu a dvou ový h s ě ý h 
h ízde h a také z důvodu avýše í f ekve e výs pu plastu a papí u. 
Us ese í č. 11 ylo s hvále o: 9-0-0 

 

Ověřovatelé: I g. Ja oslav Mo ávek         

Mgr. Ing. Martin Ponert        

Starosta: Mg . Filip Volák         

Zapsala:  Mgr. Ba o a Bělková  


